

TIPIZATE ADV1195027

I.D.: 53935317

Data publicarii	02.02.21	Coduri CPV	22800000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 449,71 RON - 449,71 RON

Descriere: ,REGISTRU INTRARE-IESIRE Registru 100 file, format X4, hartie offset 60g, tiparit fata-verso 2 pagini diferite, capsat, coperta mucava+imitatie piele = 5 BUC*10.08==50.40 2, DISPOZITIE INCASARE/PLATA Carnet 100 file, format A6, tiparit fata-verso, hartie 60g, capsat, coperta hartie, microperfor pentru o buna detasare usoara si rapida = 30 CARNETE *1.50=45.00 3, BON DE CONSUM Carnet 50 seturi x 3 file, format A5, , hartie autocopiativa alb-roz-verde, coperta hartie, microperforat pentru o buna desprindere= 30 CARNETE*6.97=209.10 4, BON DE TRANSFER Carnet 50 seturi x 3 file, format A5, hartie autocopiativa alb-roz-verde, coperta hartie, microperforat pentru o buna desprindere= 7 CARNETE*7.57=52.99 5, REGISTRU EVIDENTA SERII NUMERE Carnet 50 file, format A4, landscape tiparit fata-verso, hartie offset 60g, coperta carton 250g= 6 CARNETE*7.57=45.42 6, CONDICA CORESPONDENTA Carnet 100 file, format A5, tiparit fata-verso, hartie offset 60g,capsat, coperta carton 250g = 10 CARNETE *4.68=46.80 conform fisier atasat, personalizate. Serii, numere pe comanda scrisa
